I SVERIGES dtdd
Talarlista ERIGES Kl
Onsdagen den 17 april 2024

KI. 09.00 Arbetsplenum
16.00 Votering

Anmald tid Ackumulerad
Nr (min.) tid

19 Socialutskottets betdnkande SoU22
Forbéattrade méjligheter att &ndra kbn

1 Yasmine Bladelius (S) 12
2 Carita Boulwén (SD) 10
3 Johan Hultberg (M) 10
4  Liza-Maria Norlin (KD) 10
5  Karin Réagsjo (V) 10
6  Martina Johansson (C) 10
7  Ulrika Westerlund (MP) 10
8  Lina Nordquist (L) 10
9  Janine Alm Ericson (MP) 8
10 Carina Stéhl Herrstedt (SD) 6
11 Jakob Olofsgard (L) 6
12 Dan Hovskir (KD) 6
13 Mona Olin (SD) 4
14 Leonid Yurkovskiy (SD) 4
15 Eric Westroth (SD) 6
16 Mikael Eskilandersson (SD) 5
17 Alexander Christiansson (SD) 5
18 Michael Rubbestad (SD) 6
218 218



Onsdagen den 17 april 2024

20 Konstitutionsutskottets betankande KU7

21

22

Likvérdiga krav pa mal och riktlinjer for utférare av

kommunal verksamhet

1

2
3
4
5
6

Lars Andersson (SD)

Peter Hedberg (S)

Lars Engsund (M)

Samuel Gonzalez Westling (V)
Gudrun Brunegard (KD)

Jan Riise (MP)

Konstitutionsutskottets betankande KU14
Riksdagens arbetsformer

1

2
3
4
5

Per-Arne Hakansson (S)
Victoria Tiblom (SD)
Erik Ottoson (M)
Jessica Wetterling (V)
Jan Riise (MP)

Justitieutskottets betankande JuU23

Nationell strategi mot valdsbejakande extremism och
terrorism — férebygga, férhindra, skydda och hantera

1

2
3
4
5
6

Adam Marttinen (SD)
Anna Wallentheim (S)
Mikael Damsgaard (M)
Rasmus Ling (MP)
Gudrun Nordborg (V)
Ulrika Liljeberg (C)
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Onsdagen den 17 april 2024

7  Torsten Elofsson (KD)
8  Martin Melin (L)

23 Justitieutskottets betankande JuU18

Valdsbrott och brottsoffer

1 Richard Jomshof (SD)
Sanna Backeskog (S)

Gudrun Nordborg (V)
Torsten Elofsson (KD)
Ulrika Liljeberg (C)
Martin Melin (L)
Rasmus Ling (MP)
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Charlotte Nordstrom (M)

24 Skatteutskottets betankande SkU13

Punktskatt och tull

1 Patrik Bjorck (S)
Erik Hellsborn (SD)
Fredrik Ahlstedt (M)

Cecilia Engstrom (KD)
Anders Karlsson (C)
Patrik Karlson (L)
Annika Hirvonen (MP)
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Ilona Szatmari Waldau (V)
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Onsdagen den 17 april 2024

25 Socialforsakringsutskottets betankande SfUu12
Ekonomisk familjepolitik

1 Eleonore Lundkvist (M) 8
2 Sanne Lennstrom (S) 8
3 Camilla Rinaldo Miller (KD) 8
4  Daniel Persson (SD) 5
5  Mauricio Rojas (L) 12
6  Isabell Mixter (V) 8
7  Anders W Jonsson (C) 6
8  Mats Berglund (MP) 8
1.03 735

Totalt anmiéld tid 7 tim. 35 min.




